
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych  (tj. Dz. U. 2019 r., 
poz. 869, z późn. zm.)  oraz § 12 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr XVI/106/2021 Rady Gminy Klukowo z dnia 
26 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 22.345.446  zł. w tym: 

a) dochody majątkowe - 1.216.819 zł. 

b) dochody bieżące – 21.128.627 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.693.927 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 25.819.296 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe – 3.612.385 zł. 

b) wydatki bieżące - 22.206.911 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.693.927 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 1.182.600 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1B9C11-8923-445C-A302-E3FDDD5DED78. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 5 240,00

0,00 0,00

85219 0,00 5 240,00

0,00 0,00

0,00 5 240,00

razem: 0,00 5 240,00

0,00 0,00

750 -97 000,00 97 000,00

0,00 97 000,00

75023 -97 000,00 97 000,00

0,00 97 000,00

-97 000,00 0,006330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

97 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 000,00

Administracja publiczna 171 120,00

97 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 97 000,00

171 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 120,00 171 120,00

majątkowe

111 894,00

52 475,00

bieżące

Pomoc społeczna 301 078,00 306 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 894,00

bieżące 13 429 460,00 13 434 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

52 475,00 57 715,00

Ośrodki pomocy społecznej 57 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w złotych

4 5

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.42.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 25 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1B9C11-8923-445C-A302-E3FDDD5DED78. Podpisany Strona 1



0,00 97 000,006337
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 97 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1B9C11-8923-445C-A302-E3FDDD5DED78. Podpisany Strona 2



razem: -97 000,00 97 000,00

0,00 97 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 471 143,00

0,00 0,00

01095 0,00 471 143,00

0,00 0,00

0,00 471 143,00

750 0,00 9 000,00

0,00 0,00

75056 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

razem: 0,00 480 143,00

0,00 0,00

-97 000,00 582 383,00

0,00 97 000,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

717 873,00 814 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

785 142,00

Pozostała działalność 785 142,00

§ Nazwa

Ogółem:

bieżące

21 860 063,00 22 345 446,00

7 213 784,00 7 693 927,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

6 056,00 15 056,00

0,00

0,00

Spis powszechny i inne 6 056,00 15 056,00

1 256 285,00

Administracja publiczna 38 556,00 47 556,00

1 256 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 785 142,00 1 256 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

605 979,00

majątkowe 1 216 819,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

702 979,00

Rodzaj Zlecone

1 216 819,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1B9C11-8923-445C-A302-E3FDDD5DED78. Podpisany Strona 3



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 182 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 182 600  1 182 600  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

1 182 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 182 600  1 182 600  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 222 333 2 266 323 2 258 527 0 2 258 527 7 796 0 0 0 0 956 010 956 010 0 0 
-210 -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 222 333 2 266 323 2 258 527 0 2 258 527 7 796 0 0 0 0 956 010 956 010 0 0 

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0 
0 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

po zmianach

0 
0 

0 
0 

17

0 
0 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.42.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 25 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1B9C11-8923-445C-A302-E3FDDD5DED78. Podpisany Strona 1



3 214 537 2 258 527 2 258 527 0 2 258 527 0 0 0 0 0 956 010 956 010 0 0 
-210 -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 214 537 2 258 527 2 258 527 0 2 258 527 0 0 0 0 0 956 010 956 010 0 0 
3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-210 -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 790 2 790 2 790 0 2 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 210 5 210 5 210 0 5 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 

po zmianach

60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 
0 
0 

0 
0 

przed zmianą

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

4430
Różne opłaty i
składki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1B9C11-8923-445C-A302-E3FDDD5DED78. Podpisany Strona 2



2 170 381 2 083 181 1 826 541 1 384 517 442 024 0 125 000 131 640 0 0 87 200 87 200 0 0 
-4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 170 381 2 083 181 1 826 541 1 384 517 442 024 0 125 000 131 640 0 0 87 200 87 200 0 0 
50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44 000 44 000 44 000 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 410 094 7 331 907 7 089 467 5 557 581 1 531 886 0 234 640 7 800 0 0 78 187 78 187 0 0 
-70 700 -70 700 -70 700 -31 200 -39 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
70 700 70 700 70 700 13 200 57 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 410 094 7 331 907 7 089 467 5 539 581 1 549 886 0 234 640 7 800 0 0 78 187 78 187 0 0 
5 632 913 5 554 726 5 361 226 4 289 389 1 071 837 0 193 500 0 0 0 78 187 78 187 0 0 

-70 700 -70 700 -70 700 -31 200 -39 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
57 296 57 296 57 296 0 57 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 619 509 5 541 322 5 347 822 4 258 189 1 089 633 0 193 500 0 0 0 78 187 78 187 0 0 
3 257 371 3 257 371 3 257 371 3 257 371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-13 100 -13 100 -13 100 -13 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 244 271 3 244 271 3 244 271 3 244 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90 417 90 417 90 417 90 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90 317 90 317 90 317 90 317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

143 591 143 591 143 591 0 143 591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 873 15 873 15 873 0 15 873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
159 464 159 464 159 464 0 159 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
169 041 169 041 169 041 0 169 041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-27 500 -27 500 -27 500 0 -27 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
141 541 141 541 141 541 0 141 541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
250 000 250 000 250 000 0 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-7 000 -7 000 -7 000 0 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

243 000 243 000 243 000 0 243 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
159 462 159 462 159 462 0 159 462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41 423 41 423 41 423 0 41 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

200 885 200 885 200 885 0 200 885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
95 247 95 247 95 247 0 95 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
90 247 90 247 90 247 0 90 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
36 400 36 400 36 400 36 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-18 000 -18 000 -18 000 -18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 400 18 400 18 400 18 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

87 200 

87 200 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

750

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

75075

4210

4300

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

801

80101

4010

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4120

4210

4240

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

Administracja
publiczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Oświata i
wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

Zakup energii

Zakup usług
remontowych

Zakup usług
pozostałych

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

4260

4270

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1B9C11-8923-445C-A302-E3FDDD5DED78. Podpisany Strona 3



402 803 402 803 376 763 353 031 23 732 0 26 040 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 304 13 304 13 304 13 100 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

416 107 416 107 390 067 366 131 23 936 0 26 040 0 0 0 0 0 0 0 

263 757 263 757 263 757 263 757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 100 13 100 13 100 13 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
276 857 276 857 276 857 276 857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 900 8 900 8 900 0 8 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

204 204 204 0 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 104 9 104 9 104 0 9 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

378 288 378 288 363 988 267 095 96 893 0 14 300 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

378 388 378 388 364 088 267 195 96 893 0 14 300 0 0 0 0 0 0 0 

5 528 5 528 5 528 5 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 628 5 628 5 628 5 628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

61 000 61 000 58 000 28 000 30 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
-600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

61 000 61 000 58 000 28 000 30 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
46 000 46 000 43 000 28 000 15 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

-600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 000 46 000 43 000 28 000 15 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 400 12 400 12 400 0 12 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 019 771 759 242 445 490 284 375 161 115 0 313 752 0 0 0 260 529 260 529 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 240 5 240 5 240 5 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 025 011 764 482 450 730 289 615 161 115 0 313 752 0 0 0 260 529 260 529 0 0 

351 139 351 139 329 687 274 137 55 550 0 21 452 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 240 5 240 5 240 5 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
356 379 356 379 334 927 279 377 55 550 0 21 452 0 0 0 0 0 0 0 
219 142 219 142 219 142 219 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 240 5 240 5 240 5 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

224 382 224 382 224 382 224 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 399 004 861 145 861 145 138 573 722 572 0 0 0 0 0 537 859 537 859 0 0 
-250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 399 004 861 145 861 145 138 823 722 322 0 0 0 0 0 537 859 537 859 0 0 

104 691 104 691 104 691 57 290 47 401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

104 691 104 691 104 691 57 540 47 151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

537 859 

0 

537 859 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Inne formy
wychowania
przedszkolnego

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i
składki

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała
działalność

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

80103

4010

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4210

80106

4120

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

851

85154

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4430

852

85219

4010

900

90095

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1B9C11-8923-445C-A302-E3FDDD5DED78. Podpisany Strona 4



3 250 3 250 3 250 3 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 500 3 500 3 500 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 850 2 850 2 850 0 2 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 600 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 937 529  14 507 744  13 283 828  7 650 144  5 633 684  292 953  791 523  139 440  0  0  2 429 785  2 429 785  0  0 
-75 760  -75 760  -75 760  -31 200  -44 560  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
81 000  81 000  81 000  18 690  62 310  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

16 942 769  14 512 984  13 289 068  7 637 634  5 651 434  292 953  791 523  139 440  0  0  2 429 785  2 429 785  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

785 142 785 142 785 142 0 785 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

471 143 471 143 471 143 0 471 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 256 285 1 256 285 1 256 285 0 1 256 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

785 142 785 142 785 142 0 785 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

471 143 471 143 471 143 0 471 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 256 285 1 256 285 1 256 285 0 1 256 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 395 13 395 13 395 0 13 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 239 8 239 8 239 0 8 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
21 634 21 634 21 634 0 21 634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

769 747 769 747 769 747 0 769 747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

461 904 461 904 461 904 0 461 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 231 651 1 231 651 1 231 651 0 1 231 651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

38 556 38 556 38 556 35 691 2 865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 000 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
47 556 47 556 47 556 44 691 2 865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 056 6 056 6 056 5 491 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 000 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
15 056 15 056 15 056 14 491 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

625 059 

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:
w tym:

0 
0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 

625 059 
0 
0 

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Zlecone

z tego:

0 
0 

750

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:
z tego:

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

4 17

0 
0 

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

Pozostała
działalność

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

75056

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01095

4210

4300

4430

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług
pozostałych

zmniejszenie
zwiększenie

Różne opłaty i
składki

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Administracja
publiczna

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
Spis powszechny i
inne

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia
bezosobowe

4170

4210

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1B9C11-8923-445C-A302-E3FDDD5DED78. Podpisany Strona 5



5 491 5 491 5 491 5 491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 000 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 491 14 491 14 491 14 491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 213 784  7 213 784  1 082 790  230 621  852 169  0  6 130 994  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

480 143  480 143  480 143  9 000  471 143  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
7 693 927  7 693 927  1 562 933  239 621  1 323 312  0  6 130 994  0  0  0  0  0  0  0 po zmianach

przed zmianą
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie
zwiększenie

4010

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1B9C11-8923-445C-A302-E3FDDD5DED78. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.42.2021 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 25 października 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.517.2021.WM w dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 5.240 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 5.240 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków dla pracowników socjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 471.143 zł. 
Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 010 rozdz. 01095 § 4430 o kwotę 461.904 zł., 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, 
wykorzystywanego do produkcji rolnej. Zwiększa się również plan wydatków budżetowych w dz. 010 rozdz. 
01095 § 4210 o kwotę 8.239 zł i w § 4300 o kwotę 1.000 zł., na pokrycie kosztów związanych z wypłatą części 
podatku akcyzowego. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Urzędu Statystycznego w Białymstoku nr 
BST-WO.577.4.2021 w dz. 750 rozdz. 75056 § 2010 o kwotę 9.000 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75056 § 4010 o kwotę 9.000 zł., z przeznaczeniem na wypłatę nagród 
dla Gminnego Komisarza Spisowego oraz członków Gminnego Biura Spisowego, w związku z realizacją 
Narodowego Spisu Powszechnego. 

4. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 6330 o kwotę 97.000 zł., 
a zwiększa się plan dochodów w dz. 750 rozdz. 75023 § 6337 o kwotę 97.000 zł., w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 o kwotę 210 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 § 4430 o kwotę 210 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
opłaty za użytkowanie gruntów pokrytych wodami. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 o kwotę 4.000 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę 4.000 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktur za 
usługi. 

7. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 o kwotę 600 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 851 rozdz. 85154 § 4430 o kwotę 600 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
opłat sądowych. 

8. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę 250 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 900 rozdz. 90095 § 4170 o kwotę 250 zł, z przeznaczeniem na wypłatę umów zleceń . 

9. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 o kwotę 8.750 zł. i § 
4210 o kwotę 877 zł., a zwiększa się plan wydatków w dz. 801 rozdz. 80103 § 4210 o kwotę 204 zł, 
z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz w rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 9.423 zł., z przeznaczeniem na 
wykonanie remontu  - Szkoła Podstawowa w Kuczynie. 

10. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 13.100 zł, 
a zwiększa się plan wydatków w dz. 801 rozdz. 80103 § 4010 o kwotę 13.100 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzeń osobowych. 

11. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4120 o kwotę 100 zł., w § 
4240 o kwotę 10.000 zł., w § 4260 o kwotę 7.000 zł. i w § 4300 o kwotę 5.000 zł., a zwiększa się plan 
wydatków w dz. 801 rozdz. 80106 § 4120 o kwotę 100 zł., z przeznaczeniem na opłatę składki na Fundusz 
Pracy i w rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 22.000 zł., z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia - 
Szkoła Podstawowa w Łuniewie Małym. 

12. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 5.250 zł., w § 
4240 o kwotę 8.750 zł i w § 4710 o kwotę 18.000  zł., a zwiększa się plan wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 § 
4270 o kwotę 32.000 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów remontu łazienek na I piętrze - Szkoła 
Podstawowa w Klukowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1B9C11-8923-445C-A302-E3FDDD5DED78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (3)



	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 9
	Zalacznik 3 Ustęp 10
	Zalacznik 3 Ustęp 11
	Zalacznik 3 Ustęp 12


